В Президиум НКП Китайской хохлатой собаки
от (ФИО)___________________________________
___________________________________________
____________________________________________

____________________________________________
(Заводская приставка или название ПИТОМНИКА)
____________________________________________
                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

      О подтверждении членства физического  лица в НКП Китайской хохлатой собаки
Настоящим подтверждаю свое членство на 2024 год
      Обязуется соблюдать Устав, другие нормативные и распорядительные документы НКП.
Реквизиты ЧЛЕНА НКП  КХС :

почтовый адрес: (индекс) ___________________ (город) ______________________________ ул. _______________________ д. ________ кв. _________E-mail: ________________________ телефон:_____________________________сайт:(при наличии)___________________________
Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, а так же верность копий представленных мною документов, подтверждаю.

«____» _____________  20___г.

М.П.                 __________________ (________________________)

                                                                                                 (подпись)                                                          (ФИО)